
 
Pohár KSL Libereckého kraje v přespolních bězích pro rok 2017 

Vypisuje :  KSL Libereckého kraje ÚBD 

 
Technické uspořádání : Lyžařské kluby SLČR 
 
Pohárové závody :     

1. 3.9. SKHA Harrachov  

2. 9.9. CSKV Vysoké n. J. 

3. 10.9. TJSE Semily 

4. 16.9. STUD Studenec 

5. 17.9. SETA Tanvald 

6. 23.9. SKIJ Jilemnice / Žalý 

7. 23.9. SKJA Bedřichov 

8. 24.9. SOHB Horní Branná 

9. 30.9. SOVH Bohdalovice 

10. 1.10. JIJD Josefův Důl 

11. 7.10. JBCN Jablonec n.N. 

12. 8.10. SWSL Lučany 

13. 14.10. DULI Vesec – finálový závod 

14. 21.10. SOSK  Huntířov - VYHLÁŠENÍ 

 
Pravidla :  Do celkového hodnocení poháru KSL LK se z vypsaných závodů (1 – 12) započítávají 4 
nejlepší výsledky + výsledek finálového závodu (14.10. Vesec).  
Při rovnosti bodů po posledním závodě rozhoduje lepší výsledek z finálového závodu (14.10. Vesec).  
V poháru bodují pouze závodníci KSL Libereckého kraje a řádní členové SLČR . Celkový vítěz bude 
vyhlášen v případě, že alespoň 5 závodníků bude mít minimálně 4 závody. 
 

Kategorie :      nejmladší žáci    2009                          nejmladší žákyně    2009 
                          nejmladší žáci    2008                          nejmladší žákyně    2008  
                          mladší žáci         2007                           mladší žákyně         2007 
                          mladší žáci         2006                           mladší žákyně         2006  
                          starší žáci           2005                           starší žákyně           2005 
                          starší žáci           2004                           starší žákyně           2004  
                          mladší dorost    2003 a 2002              mladší dorost         2003 a 2002  
                          starší  dorost     2001 a 2000              starší  dorost          2001 a 2000                                 
Další kategorie vypsané v rámci závodu nejsou pohárové.  
Doporučení pro žákovské kategorie zařadit i ročníky 2010, 2011 a mladší. 
 

Bodování :   
Místo :  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21……  
Body :  30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1, 1 bod  všichni další účastníci ve výsledcích. 
 

Pohárové kategorie žáků se do výsledků uvádí po ročníkách narození.  
Soutěž družstev je určena pro žákovské kategorie. Každému družstvu (klubu) se započítávají 
všechny body dosažené jednotlivými závodníky ve všech vypsaných závodech. 
                                        

Ceny:  první tři závodníci v celkovém pořadí obdrží pohár + diplom.  



 

Startovné:   max. 20,-Kč žactvo, 40,-Kč dorost za prezentovaného závodníka. 
 

Propozice  a výsledky všech závodů zasílat:  

• k odsouhlasení a pro vyvěšení : I. Roubíčkové  -  roubickovasport@seznam.cz   
výsledky budou na stránkách SLČR – závody, výsledky 

• pro zpracování poháru KSL LK panu Kozlovskému na –   josef.k@josefuvdul.cz,  
Propozice rozesílat nejdéle 10 dní před konáním závodu a výsledky do dvou dnů po 
uspořádání, aby mohly být zpracovány do průběžných výsledků poháru, které budou na 
stránkách – www.sport-casomira.cz 
Při nedodržení výše uvedených pokynů, může být krácen finanční příspěvek na závod.   
  
3.5.2017  Josef Kozlovský – komisař poháru  a  Iveta Roubíčková – předseda KSL LK ÚBD                                                             


